sibak ilişkisi içerisinde son derece önemli bilgileri içerdiği anlaşılmakta, konuyla

ilgili getirilen misallerin, hadis alanında ihtisaslaşanları bile hayrete düşürdüğü
müşahade edilmektedir.

Eser giriş ve iki bölümden oluşmaktadır. Giriş bölümünde İbn-i Receb el-

Hanbeli (ö. 795/1393), es-Sehavi (ö. 902/1497), İbn-i Hacer el-Heytemi (ö.

974/1566) gibi âlimlerin, ilk dönem hadisçilerinin zihinlerinde de yer alan ve

genelde bilinenden daha kapsamlı bir şekilde yaptıkları “sünnet” tanımlamasına

yer verilmiştir. Hz. Peygamber’in (s.a) sözleri, fiilleri, takrirleri, yaratılış ve ahlaki

vasıfları, savaşları, sireti, uyurken ve uyanıkken içinde bulunduğu hal ve

durumunda mükelleflerin nelerle karşılaşacağını ifade için olduğunu
söylemektedir.

Muhaddislerin ise Rasulullah'ın (s.a) sünnetine tâbi olmanın, onu bütünüyle

ve tek tek ele alarak uygulamak olduğu şeklinde anladıklarını ifade eden yazar, bu

anlayışa İbn-i Abdilberr’in (ö. 463/1071) İbn-i Ömer'den yapmış olduğu “Allah

bize Muhammed'i gönderdi, biz bir şey bilmeyiz, eğer bir şey yaparsak Rasulullah’ı

(s.a) öyle yapıyorken gördüğümüzdendir.”12 şeklindeki rivayetlerin temel teşkil
ettiğini belirtmektedir.

Cidde Daru’l-Minhac tarafından 2013 yılında, hadis meraklılarının